
Pachet produse conform oferta UTCN

I.D.: 35816244

Data publicarii	10.05.19	Coduri CPV	31160000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.826,73 RON - 10.826,73 RON

Descriere: Pachet produse conform oferta nr.107/07.05.2019 compus din 1.Scut tractiune 2 buc. PU=521 lei; Valoare=1042 lei 2.Scut traductor 2 buc. PU=468,90 lei;Valoare=937,80 lei 3.Toile stator 150 buc. PU=10 lei; Valoare=1500 lei 4.Toile rotor 150 buc. PU=8,4 lei; Valoare=1260 lei 5.Carcasa exterioara 2 buc.PU=885,71 lei; Valoare=1771,42 lei 6.Dispozitiv presat stator in carcasa 1 buc. PU=1193 lei 7.Dispozitiv impachetare stator 1 buc.PU=469,75 8.Rulment 1, 2 buc.PU=104 lei; Valoare 208 lei 9.Rulment 2, 2 buc.PU=73 lei;Valoare=146 lei 10.Conector rezolver 4 buc.PU=252 lei; Valoare=1008 lei 11.Conector motor 4 buc. PU=322,69 lei; Valoare=1290,76 lei
